

Joyride på Malmö Opera vid två tillfällen

Lördagen den 23 november 2024 och Söndagen den 16 mars 2025

Joyride the musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska popduon Roxette med världspremiär på Malmö Opera i september 2024. En oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempolåtar och powerballader. C'mon join the joyride!

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt över 80 miljoner album. Låtar som *Listen To Your Heart*, *It Must Have Been Love* och *The Look* har toppat listor världen över. Nu ligger de till grund för en musikal, där handlingen är baserad på den engelska succéförfattaren Jane Fallons relationskomedi *Got You Back!*



Ikoniska musikvideor

Med enastående sångare, dansare, episk scenografi och videoprojektioner, bygger den engelska stjärnregissören Guy Unsworth och scenografen David Woodhead upp en värld inspirerad av Roxettes ikoniska musikvideor och 90-talets modescen.

För dem som var med på tiden det begav sig blir det en nostalgitripp med många referenser (och "easter eggs" för de största fansen). För dem som upptäckt Roxette på senare år, eller aldrig hört deras låtar, blir musikalen den ultimata introduktionen till bandet som var 90-talets regerande mästare i glada upptempolåtar och smäktande powerballader.

Triangelndrama

Handlingen kretsar kring Stephanie, som jobbar som stylist och lever i London tillsammans med Joe och deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon tar kontakt med avsändaren, som visar sig heta Katie. Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes pojkvän Joe inte alls har separerat, som han sagt, utan lever ett dubbelliv.

De båda bedragna kvinnorna bestämmer sig för att lära Joe en läxa och ingår en hemlig pakt, för att göra hans liv till ett helvete. Men planen, som först verkade så bra, börjar snart gå dem ur händerna. Frågan är om det verkligen blir som de tänkt sig. Och när de väl har fått sin hämnd, vad ska de göra då?

Per Gessle säger

"Min magkänsla säger mig att Roxettes låtar är perfekta för en musikal! Det är en rik katalog av sånger med välbekanta melodier och att få jobba med en sådan fantastisk historia som Jane Fallon har skrivit känns dessutom mitt i prick. Det här kommer att bli en spännande resa." - Per Gessle

Lördagen den 23 november 2024

Innan föreställningen, som börjar 18.00, äter vi en musikalmiddag (varmrätt och dessert.)

I pausen blir det också ngt. Ange om du vill ha vegetariskt alternativ etc.

Plats: Avresa från busstationen vid jvgstn. i Värnamo kl. 13.30. Åter ca kl. 24.00.

Anmälan: Senast måndagen den 16 september via vår hemsida.

Kostnad: 1 435 kr inkl. bussresa, entrébiljett kat.A och mat. Drycker betalar vi själva. Betalas via antagningsbeskedet senast den 17 september.

Övrigt: Max 50 deltagare. Aktivitetsansvarig är Tommy Bengtsson

Söndagen den 16 mars 2025

Innan föreställningen, som börjar 16.00, äter vi en musikalmiddag (varmrätt och dessert.)
I pausen blir det också ngt. Ange om du vill ha vegetariskt alternativ etc.

Plats: Avresa från busstationen vid jvgstn. i Värnamo kl. 11.30. Åter ca kl. 22.00.

Anmälan: Senast onsdagen den 8 januari via vår hemsida.

Kostnad: 1 415 kr inkl. bussresa, entrébiljett kat.A och mat. Drycker betalar vi själva.
Betalas via antagningsbeskedet senast den 9 januari.

Övrigt: Max 50 deltagare. Aktivitetsansvarig är Tommy Bengtsson